
 

  een snufje bijzonderder! 
Maak de feestdagen

 

Zeeuwsspek 
Grillworst 
Kaasgrillworst 
Kippengrillworst 
Kippenbouten 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

Onze lekkere smaakmakers 

Fijne vleeswaar uit eigen keuken 
Boerenachterham 
Gegrilde achterham 
Gebraden-rosbief 
Gebraden runderrollade 
Gebraden varkensrollade 

 
 
 

 
 
 

 

Turf gerookt spek 
Knofkes droge worst 
Franckse droge worst 
Hele gegrilde kippen 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

Spanaami 
Gerookte rauwe hammen 
Gebraden kipfilet 
Salami 
Fryske skinke 

 
 
 

 
 
 

Wild en Kalkoen 
Ruime keuze en voorraad haas (Nederlands) 
Hazenpeper vlees 
Hazen rug 
Hazen bouten 
Alle soorten wild verkrijgbaar  op bestelling 
 
 

 
 
 



 

Feestelijke Aanbiedingen 

Varkensfiletrollade 
Lende rollade 
Runderrollade 
Varkensrollade 
Half om halfrollade 
Kiprollade 
Kalkoenrollade 
Fricandedeaurollade 
Gevulde rollade 
*prijs per kilo 
  

 
 
Gourmetschotel 
Biefstuk, Schnitzel, Kipfilet, 
Hamburger, Slavink, Kipburger en 
Shoarmavlees.  
 

Gourmet de luxe 
Haasbiefstuk, Varkenshaas, Kipfilet, 
Kalkoenfilet, Kipburger, Schnitzel, 
Shoarmavlees, Slavink en Hamburger. 

 

Kerstvoordeel 
4 persoons gourmetschotel met 6 
soorten vlees, bakje smulsalade en 
bakje rauwkost salade 
 

 
 
 
 
 
 

Handgeknoopte Rollades Rundvleesspecialiteiten* 

Gourmetacties 

Haasbiefstuk 
Kogelbiefstuk 
Picanja 
Rosbief 
Ribeye 
T Bonesteak 
Entrecote 
Coté de Boeuf 
Lendebiefstuk 
 
 
 
  

Pulled Pork 
Boerenkarbonade 
Varkensfilet 
Varkenshaas 
Varkens-fricandeau 
  

*  prijs per 100 gram 
 
 
  

Russisch-eisalade 

Baukes smulsalade 
Rundvleessalade 
Rauwkostsalade 
Kartoffelsalade 
 
 
 

Dokkum  
0519-292530 
dokkum@slagerijtalsma.nl 
 
Damwoude 
0511-425656 
damwoude@slagerijtalsma.nl 
 
 
 

 
 
 

€16,50 
€23,90 
€21,00 
€12,90 
€17,90 
€17,50 
€18,00 
€15,90 
€15,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

€4,75 
€4,95 
€4,95 
€4,95 
€4,50 

 
 
 
 
 
 
 
 

€7,50 
 

 

 
€11,95 

 
 
 

€34,95 
 
 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Varkensvleesspecialiteiten*  

Salades 

prijs per persoon 

 
 
 
 
 
 
 
 

€1,29 
€1,20 
€1,59 
€1,95 
€1,35 

 
 
 
 
 
 
 
 

Contact 

€5,85 
€2,95 
€2,65 
€2,80 
€2,50 
€2,75 
€2,99 
€2,49 
€3,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dokkum@slagerijtalsma.nl
mailto:damwoude@slagerijtalsma.nl


 

Eindejaarspakketten 
Eindejaarspakket “Superieur” 
 

• Half om half rollade 1250 gram 

• Zeeuwsspek 

• Grillworst 
• Rookworst 250 gram 

• Droge worst, turfgerookt, 2 stuks 

• 1 hele gerookte kipfilet 

• Gesneden achterham 100 gram 

• Runderrollade gebraden 

• Kipfilet gebraden 
 
Verpakt in luxe doos 

 

 
Snackpakket “Dokkumer Walden” 
 

• Zeeuwsspek 1 stuk 

• Grillworst 1 stuk 

• Kippengrillworst 1 stuk 

• Bakje mini kipstokjes 

• Bakje smulsalade  

• 2 droge worsten 

• Runderrookvlees 100 gram 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

Eindejaarspakketten 
Varkens rolladepakket 
 

• 1 Varkensrollade 1250 gram 

• 1 stuk Zeeuws spek 

• 1 stuk grillworst 

• 2 Droge worsten 
 

Kip rolladepakket 
• 1 Kiprollade 1250 gram 

• 1 stuk Kipgrillworst 

• 2 Droge worsten 
 

Pulled Pork pakket plus 
 

• Recept voor Pulled Pork 

• 2 Droge worsten 

• 1 stuk Zeeuwsspek 

• 1 Rookworst 

• 1 Procereur zonder been à 2 kilo 
 

Rolladepakket Royaal 
 

• 1 Varkensrollade 1250 gram 

• 1 stuk Zeeuws spek 

• 1 stuk kippengrillworst 

• 1 Rookworst, ca 250 gram 

• 2 Droge worsten, turf gerookt 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


